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附件 A 



about:blank 4/4/2024 
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Subject: Re: Wang Discovery 
Date: 3/10/2024 9:17 PM 
From: "Murray, Juliana (USANYS) 1" <Juliana.Murray@usdoj.gov> 

To: "Quigley, Brendan" <brendan.quigley@bakerbotts.com>, "Fergenson, Micah (USANYS)" 
<Micah.Fergenson@usdoj.gov> 

Cc: "Finkel, Ryan (USANYS)" <Ryan.Finkel@usdoj.gov>, "Reeves, Sarah" 
<sarah.reeves@bakerbotts.com>, "Quigley, Brendan" <brendan.quigley@bakerbotts.com> 

 
 
[外部邮件] 
 

Brendan你好, 
 
我们在周末将发现的内容载入到硬盘驱动器上，并将于明天交付给 MDC。 

 

谢谢, 

Julie 
 
Juliana N. Murray 
美国联邦检察官 

纽约南区美国检察官办公室 
St. Andrew’s Plaza, New York, NY 10007 
Tel: (212) 637-2314 | Cell: (917) 599-3616 
juliana.murray@usdoj.gov 

 

From: Quigley, Brendan <brendan.quigley@bakerbotts.com> 
Sent: Sunday, March 10, 2024 7:41:10 PM 
To: Fergenson, Micah (USANYS) <MFergenson@usa.doj.gov> 
Cc: Murray, Juliana (USANYS) 1 <JMurray1@usa.doj.gov>; Finkel, Ryan (USANYS) <RFinkel@usa.doj.gov>; 
Reeves, Sarah <sarah.reeves@bakerbotts.com>; Quigley, Brendan <brendan.quigley@bakerbotts.com> 
Subject: [EXTERNAL] RE: RE: Wang Discovery 

 

大家知道这件事的现状吗？硬盘已于2月27日交付给26 Fed。 
 

Brendan F. Quigley [bio] 
合伙人 
Baker Botts L.L.P. 
T +1.212.408.2520 
M +1.917.885.8069 

 



about:blank 4/4/2024 
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From: Fergenson, Micah (USANYS) <Micah.Fergenson@usdoj.gov> 
Sent: Friday, February 23, 2024 12:26 AM 
To: Quigley, Brendan <brendan.quigley@bakerbotts.com> 
Cc: Juliana.Murray@usdoj.gov; Ryan.Finkel@usdoj.gov 
Subject: RE: Wang Discovery 

 
[外部邮件] 



Page 3 of 3 
Case 1:23-cr-00118-AT  Document 260-1  Filed 04/04/24  Page 4 of 4 

about:blank 4/4/2024 

 

 

 

请向我们发送一个4 TB 硬盘。根 据 M D C 的 具 体 要 求 ， 它 的 电 源 线 长 度 应 小 于  1 0  英

寸 ， 硬 盘 本 体 的 尺 寸 也 应 该 小 于 一 个 拳 头 大 小 。 我们现在正在26 Fed - 地址如下。 
 

Micah F. Fergenson 
美国助理联邦检察官 

纽约南区 
26 Federal Plaza, 37th Floor 
New York, NY 10278 
Desk: 212-637-2190 
Cell: 646-343-7076 

 
From: Quigley, Brendan <brendan.quigley@bakerbotts.com> 
Sent: Thursday, February 22, 2024 10:30 PM 
To: Fergenson, Micah (USANYS) <MFergenson@usa.doj.gov> 
Cc: Murray, Juliana (USANYS) 1 <JMurray1@usa.doj.gov>; Finkel, Ryan (USANYS) <RFinkel@usa.doj.gov> 
Subject: [EXTERNAL] Re: Wang Discovery  

谢谢 Micah. 

 
Brendan F. Quigley 
1.917.885.8069 

 
 

On Feb 22, 2024, at 10:27 PM, Fergenson, Micah (USANYS) 
<Micah.Fergenson@usdoj.gov> wrote: 

 
 
 

[外部邮件] 

抱歉回复慢了, Brendan. 该 案 的 两 名 律 师 助 理 均 一 直 在 出 庭 。

其 中 一 名 在 今天刚刚结束，所以我们应该能够在明天跟进这个事项。 

From: Quigley, Brendan <brendan.quigley@bakerbotts.com> 
Sent: Thursday, February 22, 2024 7:04 PM 
To: Murray, Juliana (USANYS) 1 <JMurray1@usa.doj.gov>; Finkel, Ryan (USANYS) 
<RFinkel@usa.doj.gov>; Fergenson, Micah (USANYS) <MFergenson@usa.doj.gov> 
Subject: [EXTERNAL] Wang Discovery 

 

各位,继续跟进我们周二的通话,有没有关于如何给她在MDC提供最新发

现的更多进展?之前已经寄送了一台笔记本电脑。 
 
 

Brendan F. Quigley 
1.917.885.8069 

 
 

保密声明: 
 

此电子邮件和任何附件中包含的信息仅适用于上面列出的收件人，并且可能是特权和机密的。 
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about:blank 4/4/2024 

 

 

 

 

禁止上述收件人以外的任何人传播、复制、使用或依赖此类信息。 如果您错误地收到此消

息，请立即通过上述电子邮件地址通知发件人，并销毁此消息的所有副本。 


